
 

 
LISTA F.A.Q. N. 1 

 

Quesito n. 1 
Al comma 13.7.1 è previsto che l’impegno a costituirsi in A.T.S. (All. 2), in caso di raggruppamento, 
deve essere presentato e sottoscritto digitalmente, oltre che dal soggetto capofila, anche da tutti i 
rappresentanti legali degli enti di cui all’art. 5 comma 5.1. Oppure basta sia presentato dal solo ente 
capofila e firmato dai legali rappresentanti di tutti gli enti partner? 
Risposta 
L'allegato 2 deve essere sottoscritto da tutti gli Enti partecipanti all'ATS e allegato solo dal Soggetto 
Proponente/Capofila. I documenti da allegare da parte di tutti i Soggetti Partners di un ATS sono 
solo gli allegati nr.3, 8 e 9 
 
Quesito n. 2 
La lettera di adesione di cui al comma 13.7.1 - punto f) All. 7, deve essere allegata solo dai "Soggetti 
Aderenti" come richiesto dall'art. 5.7? 
Risposta 
Si, ove presenti 
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